PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7332/2022

Assunto: Troca das placas denominativas da Rua Oswaldo de Andrade, no Bairro Veraneio Ijal.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca das placas denominativas da Rua

Oswaldo de Andrade, no Bairro Veraneio Ijal, devido ao desgaste provocado pelas chuvas

e outras intempéries climáticas.

As placas com visual limpo e claro facilitam a identificação à distância e

contribuem para a mobilidade urbana, auxiliando os moradores, entregadores e turistas

nos deslocamentos dentro dos bairros.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado